
SMLOUVA O DODÁVIÍ{CH ZBOŽÍ

DOt}AVÁ'l'§t,;
obchodnijméncrl G.d§TROstam §; r. tl.
sidlo: Na Rybníčku 54ll. 664 49 Ostgpovice
předmčr činncrsli: zajištění dodávek zb*ži firem KNOR§" N§§TtÉ.- KOTANYI, T9P GA§TRo,

VITALMIX, l"řtJOLl, VAaNEA, VERÁ §URM§T, - d}e vlastniho ťHn,
lČů: axffiag7
í}lČ: Czanffia*?
bankovni spojeni: §berbank
číslo účtu:

.\
(dálejen dorJavatel)

oDBňnAT§L:
obchodníjméno: Základní §kcla Brno, Novonrěstskr{ 21, přispěvková organirace
gídlo; Ncvorněstská l887/2l, ó21 00 Bmo
č. účtu;
právní forrna:
iČo: 7$26ž96L}
DlC:
zívaz; dle sidia
(d*le.ien *dběratel)

uz*vřeli v gouladu § a§tj§novením § 409 a následně Obchodniho z*koníku smlouw g dodávkách uboří,

I. Předfiět smlouvy
Předmětenr smlouvyje úprav* podminek pr§ §řak§veno§ d§dávku a odběr zboži, kteréje předmětemabghodní

činnnsti clodavaieie, V tétn smtrouvě se *jednávají podmínky na dcdávkl aboži.

tt Ob€cná ust*nov*ní
'i, Dodavatel se zavazuje dodat odbětateli smluvené zboží dle objednávky, kterou je nožno podat pisemrĚ

nebo telefonickv, v objednaném s,ortimentu, množ§tví, kvalitě, ceně, termínu a rnlsť,u plněni.

?. l}r:davatel je povinen včas infarn:ovat odběratele o případných změnách v rofiimantu rrmořství a ce&ě;

nejnozděii však při potvrzení *bjednávky.

: 
3, 0dběratel se zavazuje o§iednmé zboží odebrat při jehc donróeni dcr místa plnění.

1. {)dbčrtrel nebo jim pov§řená os*ba je povinna při přovzeti zboži toto prohlednout 8 zkonť§t§vat §o d0
§§ťtirnentu, filn§žstvi, kvality a ceny v souladu s objednávkott, toto powrdit na ddalí list razftkem
ndbčratele a svym poelpisern, připadně zjištěné závaúy ihned reklamovat.,U č€ť§tvého ehlageného rboŽi
n*lee k pozdě|šim reklarnacím brát zřetei, V ost*tnim §e ťeklamflční řízení řídí příslušným u§tan§venlm
Ohchr:rdního eákoníku §420 - §44ž, Nebezpeči škody na zhoží přechází na odběrctrle jakmile dojde k jeho
předáni a přelzeti.

5. {Jdlrěratel je povinen zaplatit sjednanou kupní cenu m prev:zlíé rbožl v dohodnutém ĚisE, Ngnt povinen
platir zboži, která je předmětem reklamace.

/t*


